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پولادگر: منتظر صدور مجوز برای شروع مسابقات هستیم

سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو در گفت‌وگو با ایسنا، درباره زمان از سرگیری اردوی ملی‌پوشان تکواندو پس از تعطیلی 

چندماهه به‌دلیل شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: »با توجه به شیوع ویروس کرونا و از آنجا که تکواندو رشته‌ای خاص است و بچه‌ها 

به‌صورت رودررو با هم مبارزه می‌کنند، هنوز مجوز از سرگیری تمرینات‌مان را نگرفته‌ایم و همه‌چیز به تعطیلی کشیده شده است. 

منتظر مجوز از سرگیری اردوهایمان هستیم و امیدوارم هرچه زودتر شاهد آغاز تمرینات و مسابقات باشیم. با آغاز فعالیت رشته‎هایی 

مثل تکواندو، کشتی و کاراته هنوز موافقت نشده و امیدوارم هرچه زودتر تکواندو مجوزهای لازم برای برگزاری اردوهای متمرکز را 

دریافت کند. ما هم درخواست داریم با آغاز اردوی تکواندوکاران موافقت شود و قطعا تمهیدات لازم برای جلوگیری از بروز مشکل 

اندیشیده خواهد شد.« وی با تاکید بر اهمیت حضور تکواندوکاران و مخصوصا نفرات المپیکی در اردوها و تمرین زیرنظر کادرفنی 

تیم ملی، گفت: »بچه‌ها چندماهی است با توجه به وضعیت به‌وجودآمده به‌صورت انفرادی و در خارج از محل اردوها، تمرینات‌شان 

را پیگیری می‌کنند اما تمرین به‌صورت انفرادی با تمرین در اردو تفاوت زیادی دارد و می‌تواند بر آمادگی روحی و بدنی آنها تاثیرگذار 

باشد.« پولادگر خاطرنشان کرد: »قطعا در اردو می‌توانیم نفرات‌مان را از هر نظر و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی تحت‌نظر داشته 

باشیم تا مشکلی برایشان به وجود نیاید، اما در فضای بیرون از اردو ممکن است خطرات مربوط به کرونا بیشتر باشد.« رئیس 

فدراسیون تکواندو در پایان گفت: »وضعیت برگزاری المپیک مشخص نیست اما باید آمادگی لازم را داشته باشیم تا از رقبا عقب 

نیفتیم. می‌توان با تدابیر ویژه تمرینات را آغاز کرد تا ملی‌پوشان تا حد امکان به روال قبلی تمرینات بازگردند.«

چرخه انتخابی مربیان در فدراسیون کشتی

درحالی‌که قرار است چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی در سال المپیک اجرایی شود، چرخه انتخابی مربیان ملی 

و داوران نیز درحال نهایی شدن است. پیش از این فدراسیون کشتی قصد داشت چرخه تنظیم‌شده برای انتخابی 

تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی را بعد از المپیک 2020 توکیو اجرایی کند که تعویق یک‌ساله بازی‌های المپیک 

به‌دلیل کرونا باعث شد چرخه انتخابی تیم‌های ملی نیز در سال جاری اجرایی شود. با توجه به جلسات متعددی 

که در این خصوص فدراسیون کشتی با سرمربیان تیم‌های ملی و کارشناسان کشتی داشته، قرار است استارت چرخه 

از آبان‌ماه و مسابقات قهرمان کشوری زده شود. در همین راستا انستیتو کشتی درحال نهایی کردن چرخه انتخابی 

مربیان تیم ملی و داوران است که این هم قرار است روالی را که درمورد چرخه انتخابی تیم ملی طی شد، برای نهایی 

شدن و عرضه به جامعه کشتی و اجرای آن، طی کند. همان‌طور که پیش از این بارها درمورد چرخه انتخابی تیم‌های 

ملی گفته شد، این طرح‌ها از سال‌ها قبل توسط حسن یوسفی‌افشار، مربی سازنده کشتی فرنگی طراحی شده و 

حالا برای اجرا در دست بررسی است. به نظر می‌رسد در چرخه انتخابی مربیان تیم ملی، لیستی پرتعداد از مربیانی 

که فاکتورهای لازم در زمینه مربیگری و امتیازات لازم برای قرار گرفتن در این لیست را دریافت کرده‌اند، در اختیار 

سرمربیان تیم‌های ملی قرار بگیرد تا کادرفنی خود را از بین آنها انتخاب کنند. شاید در این بین مربی درمورد یکی 

از اعضای کادرفنی‌اش دستش باز باشد تا جدا از این فرآیند انتخاب کند. 

  گفت‌وگو

آخرین دیدارهای لیگ قهرمانان اروپا در این فصل روز 12 

مارس برگزار شد و پس از آن یوفا تصمیم گرفت به‌دلیل 

شیوع کرونا و خطراتی که بازیکنان و سایر افراد درگیر 

را تهدید می‌کرد درنهایت مسابقات را به تعویق بیندازد. 

اتحادیه فوتبال اروپا پس از آن از اعضای خود خواست 

تکلیف ادامه مسابقات داخلی خود را مشخص کنند و تا 

پیش از مردادماه این رقابت‌ها را به پایان برسانند تا فرصت 

کافی برای انجام ادامه لیگ قهرمانان در این ماه فراهم 

شود. حالا نشریه بیلد آلمان خبر از احتمال برگزاری این 

تورنمنت به‌صورت متمرکز و فشرده داده تا هرچه زودتر 

تکلیف قهرمان آن مشخص شود. به نوشته این نشریه، یوفا 

تا دو هفته دیگر برنامه کامل مسابقات را اعلام خواهد کرد و 

یکی از دو شهر لیسبون یا فرانکفورت به‌عنوان میزبان‌های 

احتمالی این مسابقات مدنظر هستند. 

 برتری لیسبون نسبت به فرانکفورت

گفته می‌شود لیسبون شانس بالاتری برای انتخاب دارد، 

چراکه دارای دو ورزشگاه مدرن است که تنها 5 کیلومتر 

با هم فاصله دارند و این می‌تواند مزیت خوبی برای این 

شهر باشد تا بتواند میزبان ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان 

اروپا باشد. همچنین حذف تمامی تیم‌های پرتغالی از این 

تورنمنت دلیل مهم دیگری است تا این شهر از شانس بالایی 

برای انتخاب برخوردار باشد. به این ترتیب لیسبون به‌عنوان 

زمینی بی‌طرف می‌تواند پذیرای تیم‌های حاضر در این 

تورنمنت باشد تا بخش باقی‌مانده مرحله یک‌هشتم نهایی 

و همچنین مراحل پایانی در آنجا انجام شود. فرانکفورت 

هم دارای امکانات مناسب و ورزشگاه‌های خوبی برای 

انجام این مسابقات در بالاترین سطح است اما انتخاب 

این شهر می‌تواند مزیتی نسبی برای بایرن‌مونیخ باشد تا 

ادامه مسابقات را در کشور خودش دنبال کند. 

نونو گومز، اسطوره فوتبال پرتغال نیز با حمایت از میزبانی 

لیسبون معتقد است این شهر می‌تواند در بهترین شرایط از 

تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان پذیرایی کند. او می‌گوید: 

»این اتفاق برای ما پرتغالی‌ها قطعا بسیار خوب است. پس 

از جلسات زیادی که یوفا برگزار کرد درنهایت به این نتیجه 

رسید که انجام بازی‌ها به‌صورت متمرکز مزیت‌های بیشتری 

دارد و از مسافرت‌های بی‌مورد و جابه‌جایی‌های زیاد تیم‌ها 

که خطر ابتلا به بیماری را افزایش می‌دهد، جلوگیری 

می‌کند. لیسبون گزینه بسیار خوبی است. هنوز مشخص 

نیست آیا دیدار فینال هم قرار است در همین‌جا برگزار 

شود یا برای آن مسابقه شهری جداگانه معرفی می‌شود. 

بررسی‌های زیادی برای انتخاب شهر میزبان صورت گرفته 

و به این نتیجه رسیده‌اند که لیسبون می‌تواند میزبانی 

مناسبی در این تورنمنت داشته باشد. خوشحالم که بالاخره 

به این نتیجه رسیدند و راه‌حلی برای ادامه تورنمنت پیدا 

کردند. بسیاری از مردم منتظر شروع دوباره این رقابت‌ها 

هستند و برای تماشای آن لحظه‌شماری می‌کنند.«

 تلاش مادرید برای میزبانی فینال

پیش از تعویق مسابقات چهار تیم آتالانتا، لایپزیگ، 

اتلتیکومادرید و پاری‌سن‌ژرمن جواز حضور در جمع 

8 تیم پایانی را کسب کرده بودند. از مرحله یک‌هشتم 

نهایی تنها 4 مسابقه برگشت تیم‌ها باقی مانده که 

شامل دیدارهای یوونتوس– لیون )یووه در دیدار رفت با 

یک گل پیروز شده است(، منچسترسیتی– رئال‎مادرید 

)دیدار رفت 2 بر یک به سود سیتی خاتمه یافته(، 

بایرن‌‎مونیخ– چلسی )بازی رفت را بایرن با سه گل برده( 

و بارسلونا – ناپولی )تساوی یک– یک در بازی رفت( 

می‌شود. دیدار نهایی این تورنمنت قرار بود امسال در 

شهر استانبول ترکیه برگزار شود اما یوفا میزبانی این 

شهر را از این تیم گرفته و هنوز مشخص نیست که این 

دیدار حساس در کدام ورزشگاه انجام خواهد شد. 

مادرید یکی از گزینه‌های این دیدار است و روز گذشته 

شهردار این شهر نیز خواستار اعطای میزبانی به این شهر 

شد. »خوزه لوئیز مارتینزآلمیدا« از تلاش این شهر برای 

کسب میزبانی فینال خبر داد و خود او هم به‌شدت به‌دنبال 

این موضوع است. به عقیده او این اقدام می‌تواند پیامی به 

تمام دنیا باشد که پس از شیوع گسترده کرونا در اسپانیا و 

مادرید، این شهر حالا به روند عادی برگشته و می‌تواند از 

تورنمنت مهمی چون لیگ قهرمانان نیز میزبانی کند. او 

می‌گوید: »این خبر بسیار خوبی برای شهر مادرید است. 

میزبانی از یک تورنمنت بین‌المللی همچون فینال لیگ 

قهرمانان می‌تواند اهمیت بسیار زیادی برای پایتخت 

اسپانیا داشته باشد. همچنین می‌تواند این نکته را نشان 

دهد که پس از وضعیتی که در هفته‌های اخیر داشته‎ایم 

خیلی‎زود توانسته‌ایم به شرایط خوب برگردیم.«

آلمیدا با اشاره به این موضوع که شهر حالا در شرایط 

خوبی قرار دارد و تمام اقدامات لازم برای شروع روال عادی 

زندگی در مادرید طی شده است، افزود: »من کاملا از این 

پیشنهاد حمایت می‌کنم و دوست دارم میزبانی فینال این 

دوره در شهر ما برگزار شود. امکانات بسیار خوبی در شهر 

داریم و کاملا آماده‌ایم تا این مسابقات را در بهترین سطح 

میزبانی کنیم. روزهای سختی را پشت‌سر گذاشته‌ایم و 

پس از این وضعیت دراماتیک می‌خواهیم به همه نشان 

دهیم که مشکلات را پشت‌سر گذاشته‌ایم.«

اسپانیا یکی از کشورهایی بود که به‌شدت با کرونا درگیر شد 

و آمار مبتلایان و کشته‌شدگان زیادی را در بین کشورهای 

اروپایی به ثبت رساند. پس از کنترل این بیماری، حالا برای 

بازگشت لالیگا هم برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته و 

به‌زودی ادامه این مسابقات نیز انجام خواهد شد. به این 

ترتیب به نظر نمی‌رسد میزبانی فینال لیگ قهرمانان نیز 

برای مادرید چندان مشکل‌ساز باشد و خطری دو تیم حاضر 

در دیدار نهایی را تهدید کند. 

 تاثیر غیبت هواداران

برگزاری مسابقات بدون تماشاگر و پشت درهای بسته 

دیگر دغدغه سران یوفاست که مطمئنا باعث افت کیفی 

بازی‌ها و همچنین کاهش جذابیت بصری این دیدارها 

خواهد شد. در سایر لیگ‌ها هم چنین شرایطی وجود دارد 

و بوندس‌لیگا که چند هفته از شروع آن سپری شده، نشان 

داده که در غیاب هواداران جذابیت قبل را ندارد. در لیگ 

برتر انگلیس و همچنین لیگ قهرمانان اما این موضوع بیشتر 

نمود پیدا می‌کند. غیبت هواداران پرشور تیم‌ها حتی در 

نتیجه مسابقات نیز تاثیرگذار خواهد بود و امتیاز میزبانی 

تا حد زیادی ارزش خود را از دست می‌دهد. آرسن ونگر، 

سرمربی سابق آرسنال معتقد است این اتفاق باعث می‌شود 

مسابقات از نظر کیفیت فنی نیز دچار افت شوند. این مربی 

فرانسوی می‌گوید: »اتفاقی که به‌خصوص فوتبال انگلیس 

را منحصربه‌فرد کرده است، واکنش‌های هواداران پس از 

لحظات حساس بازی است. به نظر من آنها در این زمینه 

بهترین هستند و شور و هیجان زیادی را به مسابقات تزریق 

می‌کنند. با غیبت هواداران بخش زیادی از این جذابیت از 

بین می‌رود و این روی کیفیت بازی‌ها تاثیر زیادی خواهد 

داشت. نباید انتظار داشته باشیم که فوتبال بدون تماشاگر 

همانند دوران قبل از کرونا باشد و تفاوت‌های عمده‌ای 

خواهد داشت. بازیکنان و تماشاگران حاضر در ورزشگاه 

دو بخش اصلی فوتبال هستند و وقتی شما تنها بخش اول 

را دارید مسلما قسمتی از هیجان و زیبایی این ورزش را از 

دست خواهید داد.«

ورزشکاران رشته‌های مختلف ورزشی و به‌خصوص 

ورزش‌های المپیکی این روزهای کرونایی را با شرایط 

خاصی پشت‌سر می‌گذارند و این نگرانی برای آنها 

وجود دارد که تا زمان آغاز رقابت‌های المپیک که 

فعلا یک سال به تعویق افتاده، نتوانند به آمادگی 

لازم دست پیدا کنند. البته از سوی دیگر شیوع 

بیشتر این ویروس در روزهای اخیر حتی این ذهنیت 

را ایجاد کرده که شاید اص لاالمپیکی در پیش نباشد 

و این رقابت‌ها این‌بار به‌جای تعویق، به‌طور کامل 

تعطیل شود و در آن صورت می‌تواند از لحاظ روحی 

شرایط ورزشکاران را تحت‌تاثیر قرار دهد. درخصوص 

این موارد دیروز فرصتی دست داد تا با ذبیح‌الله 

پورشیب، کاراته‎کای ملی‌پوش کشورمان و عضو تیم 

دانشگاه آزاد اسلامی هم‌کلام شویم که ماحصل آن 

را در زیر می‌خوانید.

احتمالا این روزها بیش از هر زمان دیگری المپیک 

ذهنت را به خود مشغول کرده است. 

قطعا همین‌طور است، اما بیش از المپیک این ویروس 

کروناست که ذهن من و همه مردم دنیا را مشغول کرده و 

واقعا در این شرایط اولویت من بهبود شرایط کنونی این 

ویروس و بازگشت خنده، تفریح و زندگی بی‌استرس به 

خانه‌های مردم کشورم است. 

تو به‌عنوان یک ورزشکار حرفه‌ای که شانس المپیک هم 

دارد روزهای قرنطینه را چگونه سپری کردی؟

 من هم مثل تمامی ورزشکاران در خانه و به‎صورت اختصاصی 

تمرینات ویژه‎ای را پشت‎سر گذاشتم، البته این تمرینات 

کافی نبود اما از هیچی بهتر بود و کمک کرد از فرم ایده‎آل 

بدنی خارج نشوم. 

اما نمی‌توان کتمان کرد که این روزهای قرنطینه به 

ورزشکاران حرفه‌ای لطمه زده است. 

به کل جامعه لطمه زده و واقعا خیلی از افراد و مشاغل هستند 

که مثل ورزشکاران حرفه‌ای تحت‌تاثیر این ویروس قرار دارند 

و حتی می‌بینیم ورزشکاران آماتور که هفته‎ای یک تا 2 

جلسه برای سلامتی‎شان هم تمرین می‌کردند از این حیث 

دچار لطمه شده‌اند و ما که باید هر روز تمرینات فشرده‎ای 

را پشت‌سر بگذاریم و در شرایط مسابقه قرار داشته باشیم 

که جای خود را داریم و قطعا از حضور این ویروس منحوس 

متضرر شده‌ایم. 

با این اوصاف فکر می‌کنید شاهد یک المپیک ضعیف 

نسبت به ادوار قبل‌تر باشیم؟

قطعا همین‌طور است، چراکه همه ورزشکاران برای برگزاری 

المپیک در سال 2020 برنامه‌ریزی کرده بودند و هدف‌گذاری 

این‌گونه بوده که در این زمان بازیکنان در بهترین شرایط آمادگی 

قرار بگیرند و حالا با تعویق این رقابت‌ها کمی برنامه‎ریزی‎ها به 

هم می‌ریزد و مشکلاتی را ایجاد می‌کند. البته این مشکلات 

برای ورزشکاران تمام دنیا به‎صورت یکسان وجود دارد و ما با 

کمک‎هایی که کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان 

به ورزشکاران می‌کنند، می‌توانیم یک حضور خوب و درخور 

شأن نام ایران در المپیک داشته باشیم. فقط امیدوارم المپیک 

برگزار شود و اتفاقات بدتری در پیش نباشد. 

شنیده می‌شود که کمیته ملی المپیک کمک‌های مالی 

خود را به ورزشکاران متوقف کرده است. این موضوع 

صحت دارد؟

ما یک‌سری پاداش‌ها و جوایز نقدی از کمیته دریافت کرده‎ایم 

و مورد حمایت قرار داریم. البته در این 2، 3 ماه اخیر نبوده ولی 

قطعا در آینده ادامه پیدا می‌کند. باید از حمایت‌های مدیران 

ورزش از تمامی ورزشکاران و ورزش کاراته تشکر کنم، آنها طوری 

ما را حمایت کردند که جای هیچ کمبودی را احساس نکردیم. 

شرایط راهیابی خودت به المپیک به چه شکل است؟

تا چند ماه آینده تمامی مسابقات برون‌مرزی تعطیل است و 

مشخص نیست که اصلا رقابت‌های انتخابی المپیک برگزار 

شود یا نه، اما اگر همه‎چیز طبق برنامه پیش برود، بازی‌ها از 

آبان‎ماه آغاز می‌شود و باید در مسابقات قهرمانی اروپا و پس 

از آن لیگ جهانی مراکش حضور پیدا کنیم که مدال‌های این 

رقابت‌ها می‌تواند به حضور ورزشکاران در المپیک کمک کند. 

تو عضو تیم دانشگاه آزاد اسلامی هم هستی. حضور 

لشگری را به‌عنوان رئیس تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد 

اسلامی چگونه ارزیابی می‌کنی؟

لشگری را جامعه ورزش و به‌خصوص رزمی‌ها خیلی خوب 

می‌شناسند و از نظر من که ایشان را 14، 15 سال است 

می‌شناسم، او لایق بهترین‌هاست و واقعا از خوبی‌ها و مدیریت 

ایشان هرچه بگویم، کم گفته‎ام. فکر می‌کنم حضورشان 

در دانشگاه آزاد اسلامی مثبت خواهد بود و البته جا دارد از 

زحمات جوانمرد هم قدردانی کنم و برایشان آرزوی موفقیت 

داشته باشم. 

ایده‌های جدید برای ادامه دیدارهای این فصل لیگ قهرمانان اروپا

 متمرکز در لیسبون

پورشیب در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: حضور لشگری برای ورزش دانشگاه آزاد اسلامی مثبت است

برای المپیکی شدن منتظر رفتن کرونا هستم

 طباطبایی: لیگ بسکتبال از شهریور 
آغاز می‌شود

رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال درخصوص برگزاری لیگ 

بسکتبال اظهار داشت: »جلساتی با کارشناسان داشته‌ایم و کارگروه‌هایی 

را تشکیل داده‌ایم تا برای فصل جدید برنامه‌ریزی کنیم. از تیرماه فراخوان 

خواهیم گذاشت برای باشگاه تا از آن زمان تمرینات را شروع کنند و در 

شهریور بازی‌های لیگ را آغاز کنیم.« 

وی افزود: »در جلسه با مدیران باشگاه‌ها بررسی کرده و تمهیدات لازم 

برای برگزاری مسابقات را فراهم می‌کنیم. رشته بسکتبال در سالن 

برگزار می‎شود و با دعوت از کارشناسان بررسی می‌کنیم که چگونه این 

مسابقات را برگزار کنیم.« 

رئیس فدراسیون بسکتبال در رابطه با تغییر در کادرفنی تیم ملی گفت: 

»تیم ملی فعلا تغییری نخواهد داشت، منتظر زمان‌بندی شروع مسابقات 

از سوی فدراسیون جهانی و آسیا هستیم.« 

طباطبایی درخصوص سرپرستی دبیری فدراسیون بسکتبال عنوان کرد: 

»منتظر هستیم و به‌محض امضای حکم دبیرکلی از سوی وزارت ورزش، 

وی فقط به‌عنوان دبیرکل فعالیت خواهد کرد و برای هیات تهران یک 

نفر را مشخص خواهیم کرد.« 

لیگ تنیس روی میز مردان برگزار می‌شود
رقابت‌های مرحله پلی‌آف لیگ برتر تنیس روی میز مردان قرار است 

پس از اجرای مقدماتی پروتکل‌های بهداشتی اعلام‌شده و تغییر در 

ارنج مسابقات برگزار شود. 

فدراسیون تنیس روی میز موارد مهم و ضروری درخصوص اجرای 

پروتکل‌های بهداشتی را به تیم‌ها اعلام کرده است که مهم‌ترین آنها 

گرفتن تست کرونا، تکمیل فرم غربالگری و تب‌سنجی برای کلیه اعضای 

تیم است که تیم‌ها باید این موارد را تا پایان خردادماه به فدراسیون تنیس 

روی میز تحویل بدهند. 

مرحله پلی‌آف لیگ برتر قرار است درحالی برگزار شود که حضور نفرات 

اضافی و تماشاگر در سالن برگزاری مسابقات ممنوع است و رعایت 

دقیق کلیه پروتکل‌های بهداشتی اعلام‌شده حین تمرینات و مسابقات 

الزامی خواهد بود. 

دیگر مورد مهم در مسابقات که توسط فدراسیون جهانی تنیس روی میز 

اعلام شده، عدم‌برگزاری رقابت‌های دونفره است که با توجه به اینکه در 

هر مسابقه دو بازی دونفره وجود دارد، باید قبل انجام مرحله پلی‌آف 

لیگ برتر درخصوص آن تصمیم‌گیری شود. 

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

دیبالا در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان:

مقابل نژادپرستی در فوتبال سکوت نمی‌کنیم

ستاره ۲۶ساله آرژانتینی و مهره 

کلیدی تیم فوتبال یوونتوس 

ایتالیا در مصاحبه با یک 

خبرگزاری آمریکایی اعلام کرد 

که رفتارهای نژادپرستانه در فوتبال اروپا کم نیست و به‌عنوان یک 

بازیکن مقابل نژادپرستی دیگر سکوت نمی‌کند. متن گفت‌وگوی 

سی‌ان‌ان با دیبالا را بخوانید.

از یوونتوس آغاز کنیم، جایی که به نظر می‌رسد کمی نگران ماندن 

تو هستند!

بله، همین‌طور است. این رفتار صحیح نیست وقتی همه‌چیز خوب بود، 

آنها به یاد من نبودند و حتی خواستند من را به پاری‌سن‌ژرمن بفروشند، 

یک‌بار هم به من گفتند به پیشنهاد منچستریونایتد یا تاتنهام فکرکنم؛ 

این عادلانه نبود و واقعا ماه‌های بسیار بدی را سپری کردم. بعدها که 

اوضاع بهتر شد، آنها نگران رفتن من شدند، این رفتار حرفه‌ای نبود. 

آیا قرار است قرارداد خود را تمدید کنی؟

اکنون چیزی مشخص نیست، یک سال و نیم از قرارداد من باقی مانده 

و من می‌دانم که باشگاه به‌خاطر کرونا دچار مشکلات زیاد مالی شده 

است. من در شرایط خوبی به سر می‌برم و حس خوبی دارم. با اتمسفر 

باشگاه مشکلی ندارم، همین‌طور با رئیس و کادر باشگاه از وقتی که مربی 

عوض شد همه‌چیز در تیم به‌خوبی پیش می‌رود. اکنون باید بگویم این 

بستگی به یوونتوس دارد و آنها باید تصمیم بگیرند. 

درمورد بارسلونا چه فکری می‌کنی؟

حقیقت این است که یک باشگاه عالی در کلاس جهانی است و وقتی 

مسی را دارد، کمتر مهاجمی به درخشش در آن تیم فکر می‌کند. به‌هرحال 

اگر روزی پیشنهاد رسمی به من برسد حتما به آن توجه خواهم کرد. من 

در یوونتوس احساس آرامش دارم. 

درمورد مساله شوم نژادپرستی با توجه به ماجرای جورج فلوید 

چه نظری داری؟

شرم‌آور است و البته این اولین‌ یا آخرین‌بار نبوده، در فوتبال هم 

از این اتفاقات زیاد رخ می‌دهد؛ ماجرای کین در کالیاری یا 

اتفاق‌هایی که برای بالوتلی رخ داد. نمی‌شود این وضعیت 

را تحمل کرد. به‌عنوان یک بازیکن باید بگویم که مقابل 

نژادپرستی دیگر سکوت نخواهم کرد. 

بیماری کرونا در چه مرحله‌ای است؟

بیشتر از زمانی که انتظار داشتم به ویروس 

کرونا مبتلا بودم، اما اکنون احساس خیلی 

بهتری دارم. صددرصد آماده نیستم، اما کاملا 

خوب هستم. خیلی پیشرفت کرده‌ام. به تمرینات 

بازگشته‌ایم و فوتبال درحال بازگشت است. 

به‌زودی کاری را که دوست داریم، 

انجام داده و از آن لذت خواهیم برد. 

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم


